

### **Informasjon til helsepersonell om håndtering av mistenkt koronavirus-infeksjon**

Helsedirektoratet viser til tidligere oversendt informasjon om håndtering av mistenkt koronavirus-infeksjon i primær- og spesialisthelsetjenesten.

Dokumentet "Håndtering av mistenkt koronavirus-infeksjon i primær- og spesialisthelsetjenesten – informasjon til helsepersonell" ligger nå i oppdatert versjon på følgende lenke: <https://www.fhi.no/globalassets/dokumenterfiler/tema/koronavirussykdom/rad-til-helsepersonell-om-nytt-koronavirus-coronavirus-2019-ncov-kortversjon-oppdaterert-07022020.pdf>

Vi ber om at dette viderefremmes i linjen med en oppfordring om at helsepersonell sjekker framtidige oppdateringer via lenken.

Helsedirektoratet minner om at kommunene har ansvar for å viderefremme informasjon fra helsemyndighetene til private helseaktører, herunder bedriftshelsetjenester og helsetjenester på norsk sokkel.

### **Særskilte råd til AMK-sentraler og kommuneleger i flyplasskommuner:**

Helsedirektoratet viser til tidligere oversendt informasjon den 1. februar 2019.

Dokumentet "Rutiner for varsling og håndtering av passasjer med mistenkt koronavirus (2019-nCoV) på fly og flyplasser i Norge" ligger nå i oppdatert versjon på følgende lenke: <https://www.fhi.no/globalassets/dokumenterfiler/tema/koronavirussykdom/varslingsrutine-flyplasser-amk-kommuneoverleger-2019-ncov-oppdaterert-070220.pdf>

Vi ber om at dette viderefremmes i linjen med en oppfordring om at helsepersonell sjekker framtidige oppdateringer via lenken. Se også relatert nettsak:

<https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/helsepersonell/rutiner-for-varsling-og-handtering-av-passasjer-med-mistenkt-koronavirus-20/>

Den samme informasjonen vil vi også formidle til Avinor.

### **Invitasjon til møter 12. februar**

Helsedirektoratet vil i samarbeid med FHI og Statens legemiddelverk invitere til videokonferanser om utviklingen i korona-utbruddet onsdag 12. februar. Vi ønsker å møte **fylkesmennene kl. 14.00-14.30**, og **de regionale helseforetakene kl. 14.35-15.00**. Vi kommer tilbake til oppkoblingsinformasjon i løpet av 11. februar. Det er ønskelig at fylkeslegene er representert i det første møtet.